Christi ecclesie [a Christo], cui est honor et gloria in secula seculorum amen." — „Explicit tractatus domini Iohannis Cabianii [!], doctoris decretorum eximii, finitus.“

Totéž v rukopise RB 1, ff. 166a—174a, č. 14 (m) Soupisu.

(b) 5a—8a: [Divisio seu conspectus Corporis iuris.] „Corpus iuris dividitur in canonicum ius et ius civile X subiectum iuris civilis est homo politicus legalibus institutionibus dirigibilis similiter in bonum humanum.“

Oddyly: 5a: „Ius autem canonicum dividitur . . .“. 5a—6b: Rubrice Decretalium. 6b—7a: „Decretum vero, quod est compositum . . .“. 7a: „De Sexto et Septimo Decretalium.“ 7a: „Sciendum est, quod differencia est inter canonem et regulam . . .“. 7a: „Modus legendi iuris canonici breviaturas“. 7b—8a: „Ius vero civile est . . .“. 8a: Subjectum iuris.

8b—10b: prázdná.

(c) 11a—117b: [Pseudo-Innocencii IV. Summa de poenitentia.] „Cum miserationes Domini sunt super omnia opera eius X pro peccato manifesto quam pro occulto. Et hec ad presens de penitencia iam dicta sufficient.“ [Pozdější rukou:] „Explicit Summa Innocencii.“

Před později připojeným explicitem škrtnuta věta: „Explicit Thomas de Aquino, qui dicitur Quartá Sentenciarum.“ — K otázce domnělého autorskství Innocence IV. viz Schulte, Gesch. d. Quellen u. Lit. d. kan. Rechts 2, 93—4 a 528.

(d) 118a—164a: Summa confessionum. „Fidelis sermo omni acceptione dignus, quod Christus Jesus venit in hunc mundum peccatores salvos facere. In verbis propositis X ille suum prebet nobis auxilium, qui vivit . . . amen. — Explicit Summa confessionum.“

Totéž v rukopise PUK XII-A-23, Truhlář Cat. č. 2100, fol. 20a—75a.

164b: prázdné.

Na zadním předešti: „Iste liber Johannis.“

58

RC — 23
(Gymn. mus. knih. Ant. 89)

Pap., XV., ff. 389, 30×20 cm, v dřev. deskách potaž. hnědou koží se zbytky kovových ozdob a spon s nápisem na hřbetě: „Postilla“. Horní strany listů a přední desky silně poškozeny vlnkem.

V předsádce (f. 1) zbytky notovaného pergamenu.

2a—16a: [Registrum.]

Na fol. 16a: „Explicit registrum in hunc librum. Amen. Ave Maria gracia plena, Dominus tecum.“

16b—17b: prázdná.

18a – 389b: „Incipit Postilla super librum sapiencie edita a sol-lempni sacre page doctore Roberto Holgoth de Anglia, ordinis Predicotorum.“ — „Holgoth“ — „Dominus petra mea et robur meum. 2 Reg. XXII. Artes et sciencie humanis studiis × nec temporale luc-rum pro perpetuo. Dan. 12. Qui autem ad iusticiam.“

Zde rukopis přestává v kap. XIX., ježíž konec chybí. Prvotisky viz Hain č. 8755 – 8762.

59

RC – 24
(Knih. minoritů v Opavě Z – 3)